MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.6-723/18

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande
HRMN,

Praia Grande, 13 de junho de 2018

Em resposta á INDICAÇÃO N° 599/18, de autoria do nobre vereador
SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb)
informou que vistoriou o local indicado, mas não encontrou irregularidades no asfalto,
como ilustra o documento anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima.

V
Atenciosamente,^^ /

NDES

'do Gabinete

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
Divisão de Manutenção de Drenaoem - SESURB 1522

RUA NAPOLEÀO LAUREANO, 103 - TUPI
Vistoria realizada em 03/05/2018

Ck'':4 I

í

V

l '7- '

Jose Júlio Martins Batista n® 25* Vila Antártica • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br